



MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

Oddělení interního auditu

sídlo: Šultysova 154, Kutná Hora

tel.: 327 710 111*, ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz



Váš dopis ZN.:

Ze dne:

Naše Č.j.:

SpZN.:

MKH/112352/2025

MKH/106889/2025/08

Adresát:



Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum:

Ing. Leoš Dynda

+420 720 852 873

dynda@mu.kutnahora.cz

18.11.2025

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Městský úřad Kutná Hora (dále jen „povinný subjekt“) obdržel prostřednictvím podatelny dne 1.11.2025 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“), zaevidovanou pod čj. MKH/106889/2025 od žadatele: 

Oddělení interního auditu je na základě organizačního řádu pověřeno ve spolupráci s ostatními odbory/odděleními vyřizováním žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Předmětem žádosti je poskytnutí informací týkajících se venkovních hudebních produkcí v Sadech Dr. Bedřicha Pacáka v Kutné Hoře.

Městský úřad Kutná Hora, Odbor správy majetku a Odbor cestovního ruchu, školství a kultury sdělují následující informace:

Požadavek č. 1

Povolení pro zábor veřejného prostranství - má pořadatel platné povolení pro pravidelný zábor veřejného prostranství ve Vaší správě, který zahrnuje využívání veřejného prostoru pro venkovní hudební produkci?

Odpověď č. 1

Povinný subjekt sděluje, že Město Kutná Hora je výlučným vlastníkem pozemků parc. č. 2 a 4, vše v kú. Kutná Hora. V rámci uzavřené nájemní smlouvy mezi Městem Kutná Hora a nájemcem paní Soňou Žáčkovou, IČ 76336859 je nájemci přenecháno užívání část zmíněných parcel o celkové výměře 10 m² za účelem umístění 4 stolečků se židličkami, 2 lehátka a 2 reklamní poutače. V rámci této nájemní smlouvy není uvedena žádná hudební ani akustická produkce.

Povinný subjekt sděluje, že nebylo vydáno povolení pro zábor veřejného prostranství za účelem pořádání hudebních produkcí. Pořadatel těchto hudebních produkcí, nemá platné povolení pro pravidelný zábor veřejného prostranství pro venkovní hudební produkci.

**Požadavek č. 2**

Byly tyto pravidelné venkovní hudební produkce povoleny / schváleny, ev. kým?

Odpověď č. 2

Tyto pravidelné venkovní hudební produkce v Sadech Dr. Bedřicha Pacáka nebyly povoleny (ani nahlášeny).

Pro požadavek č. 3 bylo vydáno samostatné Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti čj. MKH/112349/2025/ ze dne 18.11.2025.

Ing. Kateřina Vágnerová
vedoucí oddělení interního auditu